¹ que CNDBZTOGH; qui A

² -itanis CNDBZTOQA; -ianis H

³ xi C?LRWBPZJTOQA; om. ND; viii H

⁴ panc- D

⁵ peculiis CDBZTOHA; pecuniis N

⁶ al- ss H

⁷ pars add. B, om. CRNDZTOHA

Vt episcopus et¹ pauperes et infirmos tueatur² cp. xii³

Episcopus pauperibus uel infirmis qui debilitate faciente non possunt suis manibus laborare uictum et uestimentum⁴ in quantum possilitas habuerit largiatur.

C. Orleans c 12; H 338a; M 410; +D 82 c 1

¹ et CLRWDBZTOGH; om. NA

² Vt - tueatur in mg. J (not Z)

³ xii CLRWBPZTOA; om. ND; ? J; xi HQ

⁴ corr. fr. uestitum A

13

Vt basylice in cuius territorio sunt¹ in eius episcopi maneant potestate² cp. xiii³

Omnes basylice que per diuersa [109vb] loca⁴ constructe sunt uel cotidie construuntur, placuit secundum priorum canonum regulam ut in⁵ eius episcopi⁶ in cuius⁷ territorio posite sunt, potestate⁸ consistant.

C. Orleans c 13; H 338a; M 410; C 16 q 7 c 10

¹ in cuius territorio sunt (est N) CRNDPZTOHA; que per diuersa loca constructe sunt B

² Vt - potestate in mg. J (not Z)

³ xiii CRXSWBPZJTOA; om. LND; xii HQ

⁴ loca CNDB; om. ZTOGHA

⁵ in CDBZTOHA; om. N

⁶ potestate add. DM;

⁷ in cuius CDBZTOHA; om. N

⁸ in cuius – potestate in mg. M²

14¹

De incestis ut excommunicentur cap. xiiii²

Ne superstes frater thorum defuncti fratris ascendat. Ne se quisque admisso³ uxoris sorori audeat sociare⁴. Quod si fecerint ecclesiastica districione feriantur.

C. Orleans c 14; H 338a; M 410

¹ om. DM

² xiiii CSXWBPZJTOA; om. LN; xiii HQ

³ admisso CLRNB; amisso ZJTOHA

⁴ -iare CLRSNBP; -iari ZJTOHA

15

Vt abbates in potestate episcoporum sint, et de monachis uagis xv¹

Abbates pro humilitate² religionis in episcoporum potestate consistant. Et si quid extra regulam fecerint ab episcopis corrigantur. Qui semel³ in anno in loco ubi episcopus elegerit accepta uocatione conueniant. Monachi autem⁴ abbatibus omni obedientia et deuotione subiaceant. Quod si quis per contumaciam extiterit indeuotus ac per loca aliqua uagari aut peculiare aliquid habere presumpserit, omnia que acquisierit ab abbatibus auferantur, secundum regulam monasterio profuturam. Ipsi autem qui fuerant per uagati ubi inuenti fuerint cum auxilio episcopi tanquam fugaces sub custodia reuocentur. Et reum se ille abbas⁵ futurum esse cognoscat⁶, qui in

¹ xv CRXWBPZJTOA; et de - xv om. LND?; x H; xiiii Q

² -li- ss H

³ semel CNBZTOGH; simul A

⁴ ab add. N, autem ab add. and canc. D, om. CLBZTOHA

⁵ abbas CNDB; abba ZTOGHA

⁶ add. in mg. B

huiusmodi personis non regulari⁷ animaduersione distrixerit, uel qui monachum suscepere it alienum.